43,827.84 0.265 11,614.38 391.32 43,827.84
55,442.22 0.160 8,870.76
RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDADIEPS 26.5% 11,614.38 Importe 43,827.84

IEPS 30% 0.00 Descuentos 0.00
IEPS 53% 0.00 SubTotal 43,827.84
IVA 16 % 8,870.76 Impuestos 20,485.14
IVAO¾ 0.00 Total 64,312.98

SESENTA Y CUATROMIL TRESCIENTOS DOCE PESOS98/100 M.N.

MAARINTER S.A. DE C.V.

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MxICO

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.O6430

T.1946-0440

112
CONTENIDO

Piezas
Cajas

Otros

2021-08-06

DESCRIPCION

Descuento incluido en precio segun convenio